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Raision	  Jumpparit	  lisää	  liikettä	  paikallisesti,	  alueellisesti	  ja	  valtakunnallisesti 

Raision	   Jumpparit	   on	   kunnostautunut	   tänä	   syksynä	   alueellisessa	   ja	   valtakunnallisessa	   liikuntavaikuttamisessa.	  
Raision	   Jumpparit	   kutsuttiin	   Suomen	   Voimisteluliiton	   syyskokouksen	   yhteydessä	   järjestetyn	   seuraseminaarin	  
http://www.voimistelu.fi/?x82360=7917177	   alustajaksi	   otsikolla	   Seuran	   sisäinen	   yhteistyö	   kukoistaa	   Raision	  
Jumppareissa.	   Myös	   valtakunnallisen	   liikuntaorganisaation	   Valon	   http://www.sport.fi/valo	   järjestämään	  
Sinettiseuraseminaariin	   http://www.sport.fi/urheiluseura/sinettiseurat/sinettiseuraseminaari	   kävi	   kutsu	  panelistiksi	  
keskustelemaan	   tulevaisuuden	  urheiluseuran	  haasteista	   ja	  muutostrendeistä.	  Lounais-‐Suomen	  Liikunta	   ja	  Urheilu,	  
Liiku	   ry	   http://www.liiku.fi/	   järjesti	   Raisiossa	   syyskokouksensa,	   jossa	   vierailevana	   puheenjohtajana	   kokouksessa	  
toimi	  Raision	  Jumpparien	  puheenjohtaja.	  	  

Länsi-‐Suomen	   alueen	   Show-‐tapahtuma	   järjestettiin	   Raisiossa	   7.12.2014.	   http://www.voimistelu.fi/alue-‐ja-‐
seuratoiminta/lansi-‐suomi/leirit-‐kilpailut-‐ja-‐tapahtumat/alueellinen-‐show/	  Kilpailu-‐	   ja	   näytöstapahtumaan	   osallistui	  
yli	   400	   tanssin	   ja	   voimistelun	   harrastajaa.	   Raision	   Jumpparit	   sai	   mittavan	   tapahtuman	   sujuvista	   ja	   hyvähenkisistä	  
järjestelyistä	   runsaasti	   kiitosta.	   Tapahtumassa	   kokeiltiin	   RaJun	   aloitteesta	   ensimmäistä	   kertaa	   Suomessa	   myös	  
sähköistä	   tuomarityöskentelyä.	   Lisäksi	   seuran	   tanssijoukkueet	   menestyivät	   tapahtumassa	   mainiosti,	   napaten	  
sarjoistaan	  mm.	  kultaa	  (Amelie)	  ja	  hopeaa	  (Dioria	  -‐	  yhdistelmäjoukkue	  RaJu-‐NVO).	  

Raision	  Jumpparit	  tekee	  vahvaa	  yhteistyötä	  myös	  Raision	  kaupungin	  kanssa	   liikkumisen	   lisäämiseksi	  Raisiossa	  sekä	  
käytännön	  että	  päätöksenteon	  tasoilla.	  Raision	  Jumpparit	  toimii	  puheenjohtajaseurana	  Raision	  seuraparlamentissa.	  
Kahden	   viime	   kauden	   aikana	   Raision	   Jumpparien	   yhtenä	   päätavoitteena	   on	   ollut	   erityisesti	   perheiden	   yhteisten	  
liikuntamahdollisuuksien	  lisääminen	  Raisiossa.	  	  

Seura	   on	  ollut	   alullepanijana	   ja	   aktiivisesti	  mukana	   käynnistämässä	  Menoa	  Muksuille	   -‐tapahtumien	   järjestämistä,	  
sekä	   tapahtuman	   vakinaistamista	   Raisioon.	   Jatkossa	   näissä,	   ja	   muissakin	   lasten,	   nuorten	   ja	   perheiden	   sisä-‐	   ja	  
ulkotapahtumissa	  sekä	  erilaisilla	  liikunnallisilla	  leireillä	  tullaan	  hyödyntämään	  myös	  ilmatäytteistä,	  superkimmoisaa	  
ja	  ratkiriemukasta	  Gymnastica	  -‐volttirataa.	  Turun	  seudulla	  Raision	  Jumpparien	  vastikään	  hankkimia	  volttiratoja	  on	  
entuudestaan	  vain	  yksi,	  joten	  tässäkin	  asiassa	  seura	  toimii	  rohkeana	  edelläkävijänä:	  lasten	  ja	  nuorten	  liikunnan	  ilon	  
ja	  osallisuuden	  edistäminen	  on	  seuralle	  kunnia-‐asia!	  	  

Tänä	   syksynä	   Raision	   Jumpparien	   sinnikkään	   yhteistyöhakuisuuden	   tuloksena	   päästiin	   aloittamaan	  
perheliikuntatuntien	   järjestäminen	   Raision	   suurimman	   päiväkodin,	   Leijapuiston,	   tiloissa.	   Tuttuun	   päiväkotiin	   on	  
matala	  kynnys	  palata	   liikkumaan	  myös	  hoitopäivän	  jälkeen	  koko	  perheen	  voimin.	  Ryhmäliikuntatuntien	  yhteydessä	  
on	  järjestetty	  säännöllistä,	  ohjattua	  ja	  liikunnallista	  lapsiparkki-‐toimintaa	  (käytössä	  jatkossa	  myös	  em.	  volttirata),	   ja	  
vanhempia	   on	   kannustettu	   avaamaan	   oma	   liikuntaikkunansa	   lasten	   harrastusten	   aikana.	   Perheliikuntatunteja	   on	  
aikataulussa	   tarjolla	   jopa	   15	   viikkokertaa	   -‐	   kevään	   uutuutena	   aloitetaan	   vauvasirkus,	   jonka	   vetäjäksi	   on	  
kouluttautunut	  pidetty	  perheliikuntavastaavamme	  Sirke	  Viljanen.	  Edelleen	  jatketaan	  myös	  viime	  kaudella	  aloitettua	  
teinien	   (12-‐16v.)	  kutsumista	  mukaan	  ryhmäliikuntatunneille	  yhdessä	  huoltajiensa	  kanssa.	  Raision	   Jumpparit	  haluaa	  
tarjota	  perheiden	  nykyisin	  vähäisen	  yhteisen	  ajan	  käytölle	  runsaasti	  riemukkaita,	  liikunnallisia	  vaihtoehtoja.	  

Reilu,	  reipas	  ja	  riemukas	  -‐	  Raision	  Jumpparit	  on	  27-‐vuotias	  monipuolinen	  ja	  
lämminhenkinen	   raisiolainen	   liikuntaseura.	   Tarjolla	   on	   runsas	   kattaus	   laadukasta	  
harrasteliikuntaa	   lapsille,	   nuorille,	   aikuisille	   ja	   perheille.	   Seuran	   kilpalajeja	   ovat	  
joukkuevoimistelu,	  telinevoimistelu,	  tanssi,	  rytminen	  voimistelu	  ja	  kilpa-‐aerobic.	  	  

Jäsenmäärältään	  (yli	  800)	  Raision	  Jumpparit	  on	  nykyään	  Raision	  suurin	  urheiluseura	  
ja	   yksi	   Suomen	   Voimisteluliiton	   30	   suurimmasta	   seurasta.	  	   Raision	   Jumppareille	   on	  
myönnetty	   kaksi	   merkittävää	   tunnustusta	   laadukkaasta	   seuratyöstä	   hyvinvointia	   ja	  
terveyttä	  edistävän	  harrasteliikunnan	  saralla:	  aikuisliikunnan	  PRIIMA-‐sertifikaatti	  sekä	  
lasten	   ja	   nuorten	   urheilun	   Sinetti.	   Lisäksi	   Raision	   Jumpparit	   saa	   jo	   toista	   vuotta	  
opetus-‐	  ja	  kulttuuriministeriön	  myöntämää	  seuratukea.	   	  


